
RÄKSALLAD
-Handskalade räkor, parmesan, mixad sallad,
picklad rödlök, tomat, frön & krutonger.
Serveras med vitlöksbröd och aioli
199:-

Domaine Bassac Chardonnay

Stekt halloumi, parmesan, mixad sallad,
picklad rödlök, tomat, frön & krutonger.
Serveras med vitlöksbröd och caesardressing
179:-

Julius Riesling

SMASH-SALLAD

-Smashat nötkött med cheddarost, mixad
sallad, picklad rödlök, tomat, dillpicklad gurka,
dressing, rostad lök och parmesan
179:-

SALLAD.

HALLOUMISALLAD (V)

Silvano Piacentini Valpolicella

DESSERT.

CREME BRULÉE
-Toppad med syrliga hallon
69:-

HALLONSORBET
-Toppad med syrliga hallon
59:-

NUTELLAPIZZA
-Gräddvispad mascarpone, nutella, bär,
hasselnötter & vaniljglass (4-6 pers)
199:-

KAFFE.
KAFFE
ESPRESSO
DUBBEL ESPRESSO
TE

29:-
29:-
39:-
29:-

AVEC.
MACALLAN 12
LAPHROAIG 10
HIGH COAST BERG
HIGH COAST HAV
BULLEIT BOURBON
JAMESON

GRÖNSTEDTS VS
GRÖNSTEDTS VSOP

DIPLOMATICO
PLANTATION

BAILEYS
D.O.M BENEDICTE
LIMONCELLO

50:-/cl
40:-/cl
40:-/cl
40:-/cl
40:-/cl
40:-/cl

40:-/cl
45:-/cl

40:-/cl
40:-/cl

35:-/cl
35:-/cl
35:-/cl


